УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении экспертизы

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:

        Постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 31.08.2018 № 346 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий муниципальной программы  «Развитие и поддержка субъектов  малого и среднего предпринимательства Каргатского района Новосибирской                                                                                 области  на 2019-2024 годы »

        Экспертиза муниципального нормативного правового акта проводится в целях выявления в проекте муниципального нормативного правового акта положений, вводящих избыточные обязанности, запреты и ограничения для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности или способствующих их введению, а также положений, способствующих возникновению необоснованных расходов субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, бюджета Каргатского  района Новосибирской области.
Сроки проведения публичных консультаций: с «12» февраля 2019 года по «12» марта  2019 года.
        Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес:kargatuk@gmail.com  или на бумажном носителе по адресу:

632402, Новосибирская область, Каргатский район, г. Каргат, ул. Советская, 122, каб.25.
Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:

Рыбакова Елена Александровна- главный специалист отдела экономики и планирования администрации Каргатского района.

(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)

рабочий телефон:8(38365) 21-002____

график работы:
с 8-00 до 17-00 с понедельника по пятницу
        Прилагаемые к уведомлению материалы:
-Постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 31.08.2018 № 346 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий муниципальной программы  «Развитие и поддержка субъектов  малого и среднего предпринимательства Каргатского района Новосибирской                                                                                 области  на 2019-2024 годы ».

- Опросный лист.